
Plieninio lyno telferis SWF NOVA
Produkto informacija

Bendra informacija: Elektrinis telferis ar talė iki 80,000 kg
Dar kompaktiškesnis ir inovatoriškesnis sprendimas, geriausios mūsų idėjos.
• NOVA elektrinis plieno lyno telferis;
• Optimalus vietos panaudojimas. Kompaktiškas dizainas ir optimalus požiūris į išmatavimus;
• Preciziškas darbas. Minimalus kablio judėjimas, mažas krovinio siūbavimas esant įvairiems greičiams - dėka dažnio keitiklio;
• Nedideli aptarnavimo kaštai. Tvirta pramoninė konstrukcija, minimalus dėvėjimasis;
• Trumpesnis prastovų laikas. Lengvas priėjimas prie dažniausiai susidėvinčių dalių, o taip pat greitas atsarginių dalių pristatymo laikas.

Privalumai: Aukšto našumo bei minimalių vietos poreikių telferis.
• 2-kėlimo variklis (6/1), gali būti su dažnio keitikliu;
• Pervažiavimo vežimėlis su dažnio keitikliu, 2-greičių;
• IP 55 apsauga, taip pat galima ir IP66;
• Kėlimo aukštis iki ir daugiau kaip 100 m;
• Gali būti ir sprogiai aplinkai skirta pagal (ATEX);
• 4-lygių kėlimo eigos sulėtėjimo funkcija bei fazių neatitikimo apsauga;
• Gali būti su monitoringo sistema NovaMaster ir dažnio keitikliu Hoist Master, taip pat ir sinchronizuotam darbui.

Produkto kodas Norite gauti pasiūlymą? Siųskite mums užklausą! Pristatymo laikas

5406 NOVA electric Wire Rope Hoist 20


	Plieninio lyno telferis SWF NOVA

